



Mask-Nytt

Information BRF Masken

Gamla piskrum

Påminnelse att höra av er angående utrustningen i gym respektive verkstad.

Lampor i hissar

Felanmäl inte trasig lampa till hissbolagen utan Bredablick. Hissbolaget tar över 2000 kronor för ett lampbyte som ingår för Bredablick att göra i vårt avtal med fastighetsskötaren.

Garage- och parkeringsplatser

Det finns två köer, en för garaget och en för parkeringsplatserna på gården. Man får anmäla sig till båda om man så önskar eller bara en när man vill ha plats för sin bil. Motorcykelplatser finns bara i garaget. Platserna på gården är bara till för boende i brf Masken. Man får dock bara ha 2 platser per lägenhet. Priser finns på hemsidan.

Temperaturen i lägenheten

När man mäter temperaturen i lägenheterna så ska det ske på ett speciellt sätt nämligen mitt i rumet eller minst 2 m från fönstret, samt minst 1 m upp från golvet, allt enligt Folkhälsomyndigheten. Man ska där ha minst 19°C men om det skett ett hastig väderleksomslag till mycket kallare tar det ett tag innan automatiken hänger med. Dessutom ska man tänka på att inte ställa t.ex. en soffa precis framför ett element då termostaten på detta element lätt uppfattar att dert är mycket varmt och stänger av elementet, det gäller detsamma för gardiner etc.

Information från ComHem

Nytt krav från PTS: Efter krav från Post och Telestyrelsen (PTS) träder en ny förordning i kraft den 31 mars 2021. Syftet med förordningen är att öka säkerheten vid kundhantering hos alla Sveriges telekomoperatörer. Den innebär att privatpersoner måste identifiera sig tekniskt vid kontakt med sin operatör. Dina boende kommer därför att behöva verifiera sig med BankID när de kontaktar vår Kundservice framöver. Vår ambition är att göra införandet av denna förändring så smidig som möjligt för våra kunder, även för de som inte är vana användare av BankID idag.

*Kerstin Johansson har bott i föreningen sedan den bildades.
Hon har aktivt bidragit till Masken och varit ordförande i väldigt många år.
Ingen kunde så mycket om söder och om alla boende i föreningen som hon.
Det är med sorg vi i tar farväl av henne och kommer alltid att minnas henne.
Må hon vila i frid!*

Föreningen har bekostat en blombukett för 1000 kronor till begravningen.

Styrelsen